所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年５月１３日 福島地方法務局いわき支局 登記官 志賀富士夫

記

意見又は資料の提出先

〒９６０－８０２１ 福島市霞町１番４６号 福島合同庁舎

福島地方法務局不動産登記部門地図整備・筆界特定室

電話：０２４－５３４－２０４８

又は

〒９７０－８０２６ いわき市平字堂根町４番地１１ いわき地方合同庁

舎

福島地方法務局いわき支局

電話：０２４６－２３－１７２９

別紙

所在 地番 地目 地積

1 いわき市平下大越字山ノ神 ３２５ 畑 ３４１

2 いわき市川前町上樋売字石合 ６１ 原野 ６９４

3 いわき市川前町上樋売字石合 ７２－１ 原野 ４１２５

4 いわき市川前町上樋売字石合 ７２－７ 原野 ２９７５

5 いわき市平字掻槌小路 ３－５ 公衆用道路 ３１

6 いわき市平字揚土 １７－２ 宅地 ２１９・４３

7 いわき市平中山字柳町 １２４ 山林 ８５６

8 いわき市平谷川瀬字堂ノ入 １０１ 墓地 ９３２

9 いわき市平字旧城跡 １１－３２ 公衆用道路 ４６

10 いわき市平字古鍛冶町 １１７ 原野 １９

11 いわき市平字古鍛冶町 ９６－１ 墓地 ７２

12 いわき市平字高月 １１６ 墓地 ２９

13 いわき市平字六人町 ２７ 墓地 ６・６１

14 いわき市平南白土字八ツ坂 ８６ 山林 １３

15 いわき市小名浜岡小名字原木田 ６１ 山林 ２７

16 いわき市小名浜下神白字三崎 ２２４ 墓地 ９７１

17 いわき市小名浜下神白字千速 ９－１ 池沼 １３７

18 いわき市小名浜字観音作 １３－２ 山林 ６２

19 いわき市小名浜字観音作 １５－２ 田 １３

20 いわき市小名浜字古湊 １９１ 墓地 ７８５

21 いわき市小名浜字古湊 １９４ 墓地 １１２７

22 いわき市小名浜字古湊 １９５－１ 墓地 ５７４

23 いわき市小名浜字田ノ入 ２７ 畑 ７６

24 いわき市小名浜大原字岸前 １７－２ 山林 ７４